КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТ АН ОВ Л ЕН И Е

от 12 сентября 2017 г. № 79

п. Лесной

Об установлении срочного публичного сервитута

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Новолесновского сельского поселения, Порядком организации и проведения
публичных слушаний в Новолесновском сельском поселении принятого
решением Собрания депутатов от 03.03.2014 года № 9-нд, учитывая протокол
публичных слушаний от 19.12.2016, заключение комиссии о результатах
публичных слушаний по Проекту планировки и межевания территории для
прокладки и подключения инженерных сетей (водопровод) от 20.12.2016 года,
опубликованном в официальном печатном издании Елизовского
муниципального района - информационном бюллетене «Елизовский вестник»
№ 50 (229) от 22.12.2016, администрация Новолесновского сельского поселения
постановляет:

1. Установить срочный публичный сервитут в интересах местного
самоуправления в целях строительства сети водопровода по объекту:
«Прокладка и подключение инженерных сетей (водопровод) для обеспечения
микрорайона жилой застройки для индивидуального строительства в п. Лесной
Елизовского района, в том числе для многодетных семей (2 очередь)» в
отношении части земельного участка с кадастровым номером
41:05:0101019:221 площадью 550 кв.м, расположенного по адресу: Камчатский
край, р-н Елизовский, п.Лесной, ул.Школьная, согласно приложения к данному
постановлению.

2. Установить срок действия срочного публичного сервитута: со дня
вступления в силу настоящего постановления по 31.12.2017.

3. Срочный публичный сервитут устанавливается на безвозмездной
основе.

4. Направить копию настоящего Постановления в орган,
осуществляющий кадастровый учёт и ведение государственного кадастра
недвижимости, в соответствии с законодательством о государственном
кадастре недвижимости.

5. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации, и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте исполнительных органов государственной
власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице
Новолесновского сельского поселения.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по благоустройству и земельным отношениям
Администрации Новолесновского сельского поселения (Зобов С.А.)

7. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

^ д З О В С К
Глава Администрации
Новолесновского сельского поседения

Администрация
Новолесновског
льского поселени

Елизовского
муниципального

оайона

Н.А. Беляева

Условные обозначения

Приложение к Постановлению Администрации
Новолесновского сельского поселения от 12.09.2017 №  79

' f  ■>

il91

41:05:0101019

Условный номер земельного
участка: ЗУ 1
Плошадь земельного участка: 550
кв.м

№ точек
Координаты, м
X У

1 586186 1370209
2 586177 1370212
3 586177 1370200
4 586146 1370143
5 586152 1370140
6 586179 1370191
7 586183 1370193
8 586186 1370198

: 221
41:05:0101019

граница публичного сервитута
поворотная точка границы публичного сервитута
существующая граница земельного участка
кадастровый номер земельного участка
номер кадастрового квартала
граница кадастрового квартала

Подпись Дата

Выполнил Зобов С.А. 09.2017

Водопровод для обеспечения жилой застройки для
индивидуального строительства в П.Лесной

Елизовского района, в том числе для многодетных
семей (2 очередь)

Схема наложения публичного сервитута
на земельный участок с кадастровым

номером 41:05:0101019:221

Масштаб 1:500

Стадия Лист Листов

Администрация
Новолесновского

сельского поселения